נגד
הנאשם פריג אל בדווי איסמאעיל

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד עידן שניר

ב"כ הנאשם/ת - עו"ד חטיב ג'ואד

הנאשם/ת - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

הנאשם הודה בכל העובדות הנטענות בכתב האישום.

לפיכך, אני מוצאת את הנאשם אשם בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום ומרשיעה אותו בהתאם.

ניתנה והודעה היום ז' סיוון תשע"ז, 01/06/2017 במעמד הנוכחים.

הנאשם יחתום היום התחייבות בסך של 3500 ש"ח שלא לעבור במשך 3 שנים את אותן עבירות בהן הורשע/
עבירה של הובלת מטען שמשקלו הכולל עולה על המשקל המותר או נהיגה בפסילה אחרת ייאסר למשך 30

ימים.

רכב שמספרו 7570315 יוחזר לאלתר לבעלים הרשום של הרכב.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ז' סיוון תשע"ז, 01/06/2017 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי , שופטת, סגנית
נשיאה

הוקלד על ידי סיגל קדוש